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Bolag Thon Property förstärker sin organisation genom att rekrytera Isabella Andersson och Kevin Bäckström som nya
fastighetschefer.

Isabella Andersson har värvats för sin breda kunskap och gedigna erfarenhet inom fastighetsutveckling och ansluter till sitt nya team som fastighetschef i
augusti. Samtidigt ansluter Kevin Bäckström som assisterande fastighetschef. Han har värvats för sin expertis inom uthyrning och kontraktsförvaltning.<br
/> <br /> – Isabellas spetskompetenser samt breda kunskapsområde från olika delar av branschen i kombination med sin långa erfarenhet ser vi som ett
mycket starkt komplement till vårt team av fastighetschefer. Även Kevin kommer att kunna stötta vårt vassa team på ett fint sätt, säger Hallgeir Åndal, vd för
Thon Property.<br /> <br /> Isabella Andersson har en gedigen karriär med 25 år inom fastighetsutveckling och förvaltning. Hon kommer närmast från
Newsec där hon som fastighetschef ansvarat för två större köpcentrum och flertalet handelsplatser. Hennes erfarenheter från olika tjänster inom asset
management, fastighetsutveckling och fastighetsförvaltning ger henne fördelar i sin kommande tjänst som fastighetschef i det expansiva bolaget, Thon
Property.<br /> <br /> Kevin Bäckström som närmast kommer från CBRE har främst arbetat med fastighetsförvalning inom köpcenter samt teknisk
förvaltning inom kontor, lager och logistik med mera. Kevin Bäckström ansluter teamet som assisterande fastighetschef i en mer allomfattande roll
tillsammans med de övriga fastighetscheferna på Thon Property. <br /> <br /> Thon Property, som är en del av Olav Thon Gruppen, är ett bolag med en unik
långsiktighet i branschen och kan erbjuda spännande projekt.<br /> <br /> – Med nuvarande elva köpcenter i den svenska portföljen och ambitioner om
framtida expansioner så är det naturligt att bygga vidare på teamet, säger Hallgeir Åndal.<br /> <br /> Det pågår just nu stora projekt i flertalet av Thon
Propertys fastigheter, bland annat i Familia, Torp köpcentrum och Töcksfors Shoppingcenter.<br /> <br /> – Min nya arbetsgivare Thon Property befinner
sig i ett otroligt spännande läge med många roliga utmaningar och spännande projekt. Jag kommer få möjligheten att utveckla fastigheter och
handelsområden både långsiktigt och hållbart, säger Isabella Andersson.
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